TSR izie
mminisfgtive

/
iC,\ l{:f/]io/ Q L)L/_ '

{3\

J—

CITTA’ DI RAGUSA
TTORE l>(

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.A D’ORDINE | OGGETTO: LIQUIDAZIONE DIFFERENZA INCENTIVO ART. 18
L LPR. 2001 |LEGGE 109/84 PER LA PROGETTAZIONE RELATIVA AL
b836 "RECUPERO DEI PERCORSI! E DELLA SENTIERISTICA MINORE
LEGATI ALL'ESERCIZIO DELLE ATTIVITA' TRADIZIONALI NELLE

DATA /‘/"5/9\1 AREE DEL PIT (SISTEMA DEGLI IBLEI)".

N, 84 serrore [[a”

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2003 ?L-c;af\u«' CAP. {50Y 2L IMP. ao%ﬂw - ehelod
Lo 3 ot cuonor
FUNZ. 1 SERV. & INTERV. {

IL {\(?EIERE

\

i =
L'anno duemilasette, il giorno l;bgﬂ{/“\ del mese di marzo nell’Ufficio del Settore
IX, il dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seqguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

- Vista la Determinazione Dirigenziale n. 0040 del 19 gennaio 2007 con la quale, per il
progetto "RECUPERO DEI PERCORSI E DELLA SENTIERISTICA MINORE LEGAT! ALL'ESERCIZIO
DELLE ATTIVITA' TRADIZIONALI NELLE AREE DEL PIT (SISTEMA DEGLI IBLE])", & stata liquidata
la somma complessiva di € 27.078,00 quale compenso spettante ai sensi dell'art. 18
della Legge 109/94 ai progettisti, al R.U.P. ed ai suoi collaboratori. Tale somma & stata
suddivisa e pagata secondo il seguente prospetto:

IMPORTO COMPLESSIVO INCENTIVO PROGETTAZIONE:
2% DI € 2.700.000,00 = € 54.000,00 COMPRESO ONERI RIFLESS| ED IRAP
NOMINATIVO RUOLO QUOTA IMPORTO IMPORTO IRAP
SPETTANTE LORDO NETTO
CORALLO e RV ‘ TR ' S ~
GIUSEPPE PROGETTISTA|  50% DEL 42% €11.340,00 €9.159,94 € 2.180,06
IACONO Lt N R S A -
‘GIORGIO | PROGETTISTA| ' 50% DEL 42% { € 11.340,00 €9.159,94 €2.180,06
POIDOMANI" N e o | R R
FRANCESCO R.U.P. 30% DEL 25% € 3.750,00 €3.029,08 € 720,92
CASCONE , ' 40% DEL 30% ’ ,
GIOVANNI . COLL. R.U.P. DEL 4% € 259,20 € 209,37 €4983
ACCILLARO ‘ 40% DEL30% .| ‘ |
GRAZIA COLL. R.U.P. DEL 4% € 259,20 € 209,37 € 49,83
CAPPELLO P 20% DEL 30% : :
MARIA COLL.R.U.P. | DEL4% € 129,60 _€104,68 | €24,92
TOTALI - €27.078,00 | €21.872,37 | €5.205,63

- Preso Atto che dall'importo complessivo di € 27.078,00 in sede di liquidazione & stato
detratto I'importo relativo I'|RAP in quanto, per mero errore, la somma corrispondente
alla suddetta imposta, pari a: complesswl € 1.849,14, non ¢é stata, prewsta nella
determinazione 40//2007 fra le somme da impegnare.

- Ritenuto che Ilmporto di € 1. 849 14 va ripartito con le stesse percentuali di cui alla
superiore tabelle e quindi-con le seguentl risultaNze

LIQUIDAZIONE DIFFERENZA INCENTIVO ART. 18 L.109/94 RECUPERO SENTIERISTICA MINORE NELLE AREE PIT

COGNOME E NOME oS00 | compenso | SOMMA | DIFFERENZA | CPDELSU | IRAPSULLA | TOTALI DA
IPRENS SPETTANTE | p,OA" | DAPAGARE | DIFFERENZA | DIFFERENZA | LIQUIDARE
CORALLO GIUSEPPE 11.340,00 9159,94| 857143 588,51 140,07 ] + 50,02 778,60
POIDOMANI F.SCO 3.750,00 3020,08| 283447 194,61 46,32 16,54 257 47
CASCONE GIOVANNI 259,20 20037] 19592 1345 32 114 17,79
ACCILLARO GRAZIA 259,20 20037 19592 1345 32 1,14 17,79
IACONO GIORGIO 11.340,00 9159,94 | 857143 588,51 140,07 50,02 778,60
CAPPELLO MARIA 129,60 10468  97.96 6,72 16 0,57 8,89
TOTALI 27.078,00|  21.872,38| 20.467,13 1.405,25 334,46 11943|  1.859,14




- Considerato che puo essere liquidata la somma di € 1.859,14 per la parte riguardante

'RAP a saldo di ogni spettanza per il saldo dellincentivo della

progetto esecutivo in parola

progettazione per il

- Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e

contabile, nonché I'attestazione della copertura fi

dell’Ufficio Ragioneria;

- Visto I'art. 47 dello statuto di questo Comune;

redazione del

NELLE AREE DEL PIT (SISTEMA DEGLI IBLED)",

progetto  esecutivo

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 1.849 14

nanziaria da parte del Capo settore

quale quota parte dell'lrap relativa alla

"RECUPERO DEI PERCORSI E DELLA
SENTIERISTICA MINORE LEGATI ALL'ESERCIZIO DELLE ATT. IVITA' TRADIZIONALI

3.500.000,00, secondo il seguente prospetto:

dell'importo complessivo di €

LIQUIDAZIONE DIFFERENZA INCENTIVO ART. 18 L.109/94 RECUPERO SENTIERISTICA MINORE NELLE AREE PIT

COGNOME E NOME Cgﬁgg&ﬂgﬁo COMPENSO S%'\,"A'\."A DIFFERENZA | CPDELSU | IRAPSULLA | TOTALI DA

: sy SPETTANTE | .2, | DAPAGARE | DIFFERENZA | DIFFERENZA | LIQUIDARE
CORALLO GIUSEPPE 11.340,00 9159,94| 857143 588,51 140,07 50,02 778,60
POIDOMANI E.5CO 3.750,00 3029,08] 283447 104,61 46,32 16,54 257,47
CASCONE GIOVANN 259,20 20937 19502 13,45 3.2 1,14 17,79
ACCILLARO GRAZIA 259,20 209,37 19502 13,45 32 1,14 17,79
IACONO GIORGIO 11.340,00 9159,94| 857143 588,51 140,07 50,02 778,60
CAPPELLO MARIA 129,60 104,68 97,9 6,72 1,6 0,57 8,89
TOTALI 27.078,00 | 21.872,38| 20.467,13 1.405,25 334,46 11943]  1.859.14

2) Impegnare la somma complessiva di € 1.849.14 in quanto ad € 1.439, 81 al Cap. 2507.2
Funz. 01; Serv. 08; interv, 06: Imp. 2037/07; Liqu. 1436/07 ed in quanto ad € 419,33 al
Cap. 2507.2 Funz. 01; Serv. 08; interv, 06; Imp. 2040/07; Liqu. 1437/07

3)

Dare atto che la presente liquidazione & so
separata in quanto trattasi di somme riferit
dipendenti dalla volonta delle parti
nuovo T.U.L.R;

i

|

IL DIRIGENTE

ggetta a tassazione fiscale per tassazione
e all'esercizio precedente e per cause non
liquidate nell’anno in corso ai sensi dellart, 17 del

(dott. ing. M%ﬁ)u/lla)

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco, alla ragioneria ed al Segretario Generale

IL DIRIGENTE

(dott. ing. W)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

/

IL RESPONSABWE'DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al
Segretario Generale.

---------------

iL MESSOAATIFICATORE
(Tagflarini Sergio)
g

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal..?..ﬁ..ﬂP.R..z.gg.y...al....Z..é..Q.P.?,..Z.QW.....

. 78 0pR 2007
Addi.. 500 IL MESSO COMUNALE




